Danové prijmy
Dan z nemovitych véci

DPFO zavisla &innost, 1,5% dle poctu zam.

DPFO zavisla Cinnost sdilena

DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60%
DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazend obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z pobytu

Poplatek za povoleni vjezdu motor. vozidel
Dan z hazardnich her

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpusobilosti (DOP)

Nedariové pfijmy

Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

Ttfidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpisu PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfFijmy

Pfijaté pojistné nahrady

Exekucni fizeni

Vé&cna bfemena

Vratka ¢asti beziro¢né zapujcky KZMB
Servis instalované KGJ

Najem Nemocnice Boskovice, s.r.o.
Lesni hospodafrstvi

Vodarenska, a.s.

Rozpocet 2020
210 905
7 865

6 025
43 343
979
4242
38 841
6 207
84 706
75
7927
350
370

26

135

14

0

9 000
800

29 356
382
1500
282
1060
5982
270
2650
7181

3500
678
550
300
190
500

88

4241

Po RO2
186 176
7 865
4817
34 650
105

2 365
26 051
6 765
84 261
75
7927
350
370

26

135

14

600

9 000
800

31 057
387
1500
310
1060
6 239
270
2650
6 867
2
3500
678
550
0

190
500
88
4241
2000
25

W ROZPOCTOVE OPATRENI &. 3/2020 (tis.K¢&)
N Aktualni danova predikce MF k 10.08.2020

RO 3
1540

435
2978
185
1530
-1767

-2 043

222

589

650

ZM 15.09.2020

Po RO3 Komentar
187 716 Upraveno na zakladé aktualni predikce

7 865
5252
37 628
290
3895
24 284
6 765
82 218
75
7927
350
370
26
135
14

822 Navyseni na zakladé skute¢nosti
9 000
800

31 646
387
1 500
310
1 060
6 239
270
2 650
6 867
2
3500
678
550
0
190
500
27 Snizeni na zakladé skutecnosti
4241
2 650 ZvySena tézba v ramci kdrovcové kalamity
25
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Kapitalové pfijmy
Prodej pozemk( a nemovitosti

Zmeény uzemniho a regula¢niho planu

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodarsky vysledek

Vlastni pfijmy celkem

Transfery

Statni sprava

Socialné pravni ochrana déti

Vykon socialni prace

Vefejnopravni smlouvy

Program regenerace MPZ

Vefejné prospésSné prace

PFispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb soc. prevence
MSSS Boskovice

PFistavba MS

Uprava vefejnych prostranstvi Boskovice
Izolaéni zelen prekladisté Boskovice
Centrum polytechnické vychovy
Koncepéni dokumenty

Rozvoj nastroju strateg. Rizeni
Optimalizace syst. tfidéni odpadd v Bce
Revitalizace VO sidli§té pod Oborou
Rekonstrukce Mala Skoli¢ka u lazni

Revitalizace komunikace Mladkov - Nova ul.

Komunikace Podlesi

Chodnik v Pilském udoli 1l. etapa
Budova OV Hradkov

Rekonstrukce ul. Dukelska

Puadni vestavba soc. bytd nad Atosem
Obec Chrudichromy

Volby do Evropského parlamentu

Zbudovani technického zazemi v zahradé DS
PFispévek na zmirnéni dopadu kirovcové kalamity

Pfispévek na hospodareni v lesich
Sablony IlI. ZS Boskovice

Rozpocet 2020

5800
5500

300

4 400
4 400

250 461

107 442
37 506
6 404
1399
287
1000
1232
720
743
30 160
2051
72

23

0
1059
2746
3400
2000
4 300
1500
2000
2000
6 840

Po RO 2

15 800
15 500

300

3730
3730

236 763

135432
37 506
6 404
1445
287
760
1232
728
743
30 160
2051
72

RO 3

2129

16 664

920

28

-203

749

Po RO 3 Komentar

15 800
15500

300

3730
3730

238 892

152 096
37 506

7 324 NavySeni na zakladé Rozhodnuti z MPSV
1445

287

760
1232

756 Rozhodnuti z UP

738 Snizeni na zakladé skutecnosti

30 160

2051
72
23

30112

856 Projekt byl ukon&en
2746
3060

5 749 Navyseni MMR
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KZMB - Husi slavnosti

Senior Point

Prispévek na zmirnéni dopadu poklesu DP
Volby 2020

Prijmy celkem

Rozpocet 2020

357 903

Rozpocet podnikatelské €innosti

Vynosy

Lesni hospodarstvi

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zboZi

Ost. trzby za sluzby

Naklady

Lesni hospodarstvi

Lesni hospodarské plany
Ost.néklady na prodané zbozi

Ost. naklady na sluzby

Hospodarisky vysledek

7434

2 000
4 690
20

20
250
454

3230

2500

50

100

580

4 204

Po RO 2

372 195

5147

4 403
20

20
250
454

730

50
100
580

4417

RO 3
126

57

14 601
391

18 793

Po RO 3 Komentar
126 Transfer IMK
57 DTTO
14 601 Transfer z VPS
391 Volby do 1/3 senatu parlamentu CR a zastupitelstev
kraju

390 988

5147

4 403
20

20
250
454

730

50
100
580

4417

Strana 3



